

  

    
  
    
      
        
          
            [image: Bioefekts • Mikrobioloģiskie augu mēslošanas līdzekļi]
          
          
            
              

            

          

          
            Grozā 0.00 €
          

          
            	Piegāde
	ru
	en


          
          
            	Par mums

                	Galerija/Video
	Filozofija
	Darba vakances
	Sasniegumi
	Tirdzniecības vietas



              
	
                Produkti

                	Viss
	Dārzam
	Siltumnīcām
	Telpaugiem
	Krašņumaugiem
	Citi



              
	Zemkopjiem
	Blogs

                	Viss
	Mikroorganismi
	Bez kategorijas
	Bioloģiskā saimniekošana
	Mikroorganismi
	Pētījumi
	Preses relīzes
	Videomateriāli



              
	Kontakti
	Grozā 0.00 €


          
        

      

    

  




	
    
    
      
        
          
            404: Lapa netika atrasta

            Diemžēl meklētā lapa netika atrasta. Ievadītā adrese nav pareiza vai arī lapa ir dzēsta.

          
        

      

    
	

  

  

   
  
    
      
        
         
          
            Par drošu apmaksu rūpējas

            
             
              
              
              
              
              
              
              
              
            

          

          
        

        
         
          
            Par preču piegādi rūpējas

            
             
              
              
                            
            

          

          
        

      

    

   

      
    
      
        
         
          
            
              
               
                
                  
                    
                    
                      Klientu serviss

                      	Apmaksa un piegāde
	Preces atgriešana
	Lietošanas noteikumi


                    

                    
                  

                  
                    
                    
                      Bioefekts

                      	Par mums
	Tirdzniecības vietas
	Kontakti


                    

                    
                  

                

                
              

              
               
                
                  
                    
                    
                      Vērts zināt

                      	Blogs
	Mikroorganismi


                    

                    
                  

                  
                    
                    
                      Seko mums

                      	 Facebook
	 YouTube mājsaimniecībām
	 YoutTube zemkopjiem
	 LinkedIn


                    

                    
                  

                

                
              

            

          
          
        

      

      
        
          
            © BIOEFEKTS, SIA. Līvzemes iela 30, Salaspils. Zvani mums +371 27774433 vai raksti info@bioefekts.lv.

            Privātuma politika

          

        

      

    

    
  
  
  	[image: Russian]
	[image: English]
	Sākums
	Produkti
	Zemkopjiem
	Par mums
	Sasniegumi
	Tirdzniecības vietas



	Blogs
	Mikroorganismi
	Kontakti
	Apmaksa un piegāde


  
    	Mans grozs
	Piegāde
	Tirdzniecības vietas
	Kontakti


  
  

  
  

  
   
  [image: Cleantalk Pixel]
        
        Mēs izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu jums visatbilstošāko iepirkšanās pieredzi. Noklikšķinot uz “Piekrist”, jūs piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai. Tomēr jūs varat apmeklēt sīkfailu iestatījumus, lai kontrolētu piekrišanu. 
Sīkdatņu iestatījumiPIEKRIST



Privātuma pārskats

  
    
      
      
      Close
      
        

    
        
                            
                    
                        Privātuma pārskats
                        
                            Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu jūsu iepirkšanās pieredzi. Nepieciešamās sīkdatnes tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs arī izmantojam anlītiskos sīkfailus, kas mums palīdz analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes jūsu pārlūkprogrammā tiks saglabātas tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nepieciešamās sīkdatnes                            
                                                                                        
                                    
                                     Nepieciešamās sīkdatnes 
                                

                                
                                    Vienmēr ieslēgts                                
                                                    

                        
                            
                                Nepieciešamās sīkdatnes ir obligāti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šajā kategorijā ietilpst tikai sīkfaili, kas nodrošina vietnes pamatfunkcijas un drošības funkcijas. Šīs sīkdatnes nesaglabā nekādu personisku informāciju. 

	Sīkdatne	Tips	Ilgums	Apraksts
	cli_user_preference	Paliekošās	1 gads	Ar šo sīkdatni saglabā informāciju, vai lietotājs ir piekritis sīkdatņu izmantošanai. Tajā netiek glabāti nekādi personas dati.
	cookielawinfo-checkbox-neobligatas	Paliekošās	1 gads	Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu neobligātām sīkdatnēm.
	cookielawinfo-checkbox-nepieciesamas	Paliekošās	1 gads	Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Nepieciešamās sīkdatnes".
	CookieLawInfoConsent	Paliekošās	1 gads	Ar šo sīkdatni saglabā informāciju, vai lietotājs ir piekritis sīkdatņu izmantošanai. Tajā netiek glabāti nekādi personas dati.
	PHPSESSID	Sesijas	Līdz apmeklējuma beigām	PHPSESSID ir servera automātiski ģenerēts sesijas sīkfails, kas satur nejaušu garu skaitli.
	viewed_cookie_policy	Paliekošās	11 mēneši	Ar šo sīkdatni saglabā informāciju, vai lietotājs ir piekritis sīkdatņu izmantošanai. Tajā netiek glabāti nekādi personas dati.
	woocommerce_cart_hash	Sesijas	Līdz apmeklējuma beigām	Palīdz noteikt, kad groza saturs mainās.
	woocommerce_items_in_cart	Sesijas	Līdz apmeklējuma beigām	Palīdz noteikt, kad groza saturs mainās.
	wp_woocommerce_session_	Paliekošās	2 dienas	Satur katram apmeklētājam unikālu identifikācijas kodu, lai atpazītu, kuri groza dati jāatrāda konkrētam pircējam.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analītiskās sīkdatnes                            
                                                                                        
                                    
                                    analitiskas
                                

                                                    

                        
                            
                                Analītiskās sīkdatnes mēs izmantojam tikai iekšējai izpētei, lai visiem mūsu vietnes lietotājiem varam uzlabot iepirkšanās pieredzi. Ar sīkdatņu palīdzību vienkārši tiek novērtēts, kā jūs (kā anonīms lietotājs) izmantojat mūsu tīmekļa vietni.

	Sīkdatne	Tips	Ilgums	Apraksts
	_ga	Paliekošās	2 gadi	Šo sīkdatni izmanto Google Analytics, lai atpazītu lietotāju.
	_gat	Paliekošās	1 minūte	Šo sīkdatni izmanto Google Analytics, lai samazinātu pieprasījuma ātrumu.
	_gat_gtag_UA_	Paliekošās	1 minūte	Šo sīkdatni izmanto Google Analytics, lai samazinātu pieprasījuma ātrumu.
	_gid	Paliekošās	24 stundas	Šo sīkdatni izmanto Google Analytics, lai atpazītu lietotāju.
	cookielawinfo-checkbox-analitiskas	Paliekošās	1 gads	Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu analītiskajām sīkdatnēm.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Saglabāt un piekrist
                                            
                

                            

        

    



    

  






























			
			
			